
 مرگ خاموش زن میانسال در شاهرود
مسمومیت دو خواهر با گاز منوکسید کربن در شاهرود منجر به مرگ 

یکی از آنها شد.
محسن مزجی، معاون مرکز حوادث دانشگاه علوم پزشکی شاهرود گفت: 
پنجشنبه شب خبر مسمومیت دو نفر با گاز منوکسید کربن به اورژانس 
شاهرود اطلاع داده شد که بلافاصله نیروهای امدادی به محل حادثه 
اعزام شدند.وی ضمن بیان اینکه دو خواهر ۵۷ و ۵۰ ساله دچار گاز گرفتگی 
شده بودند، افزود: متأسفانه عملیات احیا برای خواهر بزرگ‌تر کارگر نبود 
و جان باخت.معاون مرکز حوادث دانشگاه علوم پزشکی شاهرود با بیان 
اینکه خواهر دیگر در بیمارستان امام حسین)ع( بستری است، اضافه کرد: 

روند درمان برای این خانم در حال انجام است.
  

حمله به کارشناس اورژانس در خوزستان
حمله افراد ناشناس به کارشناس اورژانس در لالی خوزستان موجب 

جراحت وی و خسارت به اموال و آمبولانس شد.
 عارف اصل شرهانی سخنگوی اورژانس ۱۱۵ خوزستان گفت: ساعت ۵:۳۵ 
صبح جمعه افرادی ناشناس با مراجعه حضوری به پایگاه اورژانس ۱۱۵ 
شهرستان لالی اقدام به ورود غیرقانونی، ضرب و شتم و ایجاد جراحت 
به کارشناسان فوریت‌های پزشکی کردند. این افراد به بهانه مراجعه 
برای درمان مصدوم ناشی از یک نزاع خانوادگی پیش از حضور همکاران 
و دریافت پاسخ به دلایل واهی اقدام به حمله و هتک حرمت همکاران‌ 

کردند.
شرهانی تصریح کرد: با وجود این حمله و ضرب و جرح همکارمان، 
کارشناسان فوریت‌های پزشکی مستقر در پایگاه اورژانس ۱۱۵ در اقدامی 
انسان‌دوستانه با وجود اینکه خودشان زخمی شده بودند مبادرت 
به درمان فرد مصدوم کرده و پس از انجام اقدامات اورژانسی وی را به 

بیمارستان امید لالی منتقل کردند.
 

2 کشته در انفجار خانه‌ای در شیراز

 
حادثه انفجار سیلندر گاز در یک منزل مسکونی در شیراز ۲ فوتی و چهار 

مصدوم بر جا گذاشت.
مهرداد شریفی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: عصر 
پنجشنبه 16 فروردین انفجاری مهیب در یک خانه رخ داد که از دقایق 
ابتدایی وقوع این حادثه روند ارائه خدمات درمانی به مصدومان را تحت 
نظر داشتیم. در این حادثه تاکنون ۲ نفر جان خود را از دست داده‌اند و 
چهار نفر دیگر نیز مصدوم شده‌اند. پس از وقوع این حادثه بلافاصله پنج 
دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام و مصدومان به بیمارستان حاج 
محمد اسماعیل امتیاز و فوریت‌های جراحی شهید رجایی منتقل شدند.
در بررسی اولیه مشخص شد موج انفجار درون منزل ۲ طبقه منجر به 
تخریب دیوارها شده بود و تیم‌های عملیاتی ضمن ایمن‌سازی اولیه و قطع 
گاز و برق ساختمان، همزمان از طبقات این ساختمان و ساختمان‌های 
مجاور بازدید و اقدامات لازم را در خصوص ریزش احتمالی دیوار و نمای 

ساختمان انجام دادند و محل به طور کامل ایمن شد.
 

پلیس دختر جوان را از مرگ نجات داد
 فرمانده انتظامی قزوین از نجات جان یک دختر ۱۹ ساله که قصد 
خودکشی داشت توسط مأموران انتظامی این شهرستان خبر داد.

 سرهنگ بیژن خدایی روز پنجشنبه گذشته تصریح کرد: برابر تماس تلفنی 
یکی از شهروندان مبنی بر حضور دختری جوان روی پل عابر پیاده در آزادراه 
قزوین - زنجان، روبه‌روی دانشگاه آزاد، بلافاصله مأموران به محل حادثه 
اعزام شدند. مأموران با حضور در محل مشاهده کردند که دختر جوانی 
از دکل پل بالا رفته و به صورت مخاطره‌آمیزی به سمت اتوبان نشسته 
که بلافاصله افسران گشت انتظامی با خونسردی و اقدامات روانشناسی 
به این دختر جوان نزدیک شدند و با جلب اعتماد او در اقدامی شجاعانه 
و حالتی نامتعادل اقدام به گرفتن دختر جوان کرده و به همراه عوامل 

امدادی وی را از منطقه خطر دور کردند.
سرهنگ خدایی اضافه کرد: پس از نجات جان این دختر جوان توسط 
مأموران پلیس، بلافاصله موضوع با مقام قضایی در میان گذاشته شد 
و دختر جوان در گفت‌و‌گو با روانشناسان، انگیزه خود را از این اقدام 
سوء‌استفاده فردی کلاهبردار از عکس‌های شخصی وی در فضای مجازی 

و درخواست مبالغ هنگفت اعلام کرد.
فرمانده انتظامی شهرستان قزوین ضمن توصیه به شهروندان در خصوص 
انتشار ندادن تصاویر شخصی‌شان در فضای مجازی، خاطر نشان کرد: 
سوءاستفاده از فیلم و عکس‌های خصوصی در شبکه‌های اجتماعی یکی 
از شایع‌ترین جرایم حوزه فضای مجازی است، بنابراین هرگونه مزاحمت 
و انتشار تصاویر خصوصی و خانوادگی افراد در فضای سایبری برابر قانون 
جرایم رایانه‌ای جرم محسوب شده و قانونگذار برای آن مجازات تعیین 

کرده است.
 

عامل قتل داماد خانواده تسلیم پلیس شد
فردی که به اتهام قتل پسرعموی خود تحت تعقیب بود پس از چند روز 

فرار در نهایت خود را تسلیم پلیس کرد.
سرهنگ علی کرمی رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه گفت: روز نهم 
فروردین خبر قتل جوانی ۳۲ ساله در شهر کرمانشاه به پلیس اعلام 
شد و رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت.
وی با بیان اینکه در همان ساعت اولیه وقوع قتل پدر و برادرزن مقتول 
دستگیر شدند، افزود: پس از بازجویی از این افراد و بررسی‌های انجام 
شده مشخص شد که متهم اصلی موفق به فرار از صحنه حادثه شده 
است. در حالی که جست‌و‌جو و پیگیری‌های شبانه‌روزی کارآگاهان برای 
دستگیری متهم متواری ادامه داشت، این فرد خود را به پلیس آگاهی 
تسلیم و به قتل جوان ۳۲ ساله اعتراف کرد.سرهنگ کرمی ادامه داد: 
این فرد در بازجویی‌ها عنوان کرد مقتول، پسرعموی وی و داماد خانواده 
بوده که به دنبال اختلافات خانوادگی میان آنها درگیری رخ داده که طی 
آن وی با اسلحه شکاری غیرمجاز چند تیر به سمت فرد مقتول شلیک 
کرده و باعث مرگش شده است.وی با بیان اینکه پیش از این پدر و برادر 
متهم به قتل نیز به عنوان مظنون دستگیر شده بودند، گفت: تحقیقات 

و بازجویی‌های تکمیلی از متهم به قتل همچنان ادامه دارد.
 

مصدوم شدن 2 مرد در ریزش دیوار
ریزش دیوار بلوکی در داخل یک سوله در منطقه حیدرآباد کرج 2 مصدوم 

برجا گذاشت.
مهدی سمیعی سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
کرج گفت: این حادثه ظهر جمعه در خیابان عدل منطقه حیدرآباد کرج 
در یک سوله با زیربنای حدود ۷۰ متر مربع رخ داد. ریزش دیوار بلوکی این 
سوله سبب مصدوم شدن دو مرد ۲۶ و ۵۰ ساله شد. با تلاش آتش‌نشانان 
این افراد از زیر آوار بیرون آورده شدند و توسط امدادگران اورژانس البرز 

به بیمارستان انتقال یافتند.

از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث/   مرد افغانستانی وقتی با اعتراض 
هم‌خانه‌ای‌هایش مبنی بر میهمانی‌های وقت و 
بی‌وقت و حضور میهمان‌های چند روزه، مواجه 
شد در یک درگیری خونین یکی از آنها را به قتل 

رساند و دیگری را روانه بیمارستان کرد. 
به گزارش خبرنگار حوادث  »ایران«، ساعت 18 
عصر پانزدهم فروردین، مأموران کلانتری 151 
یافت‌آباد در تماس با بازپرس محمدجواد شفیعی، 

خبر مرگ مرد جوانی را اعام کردند.
در بررسی‌های اولیه مشخص شد سه مرد 
افغانستانی باهم درگیر شده و یکی از آنها با چاقو 
به قتل رسیده و دو نفر دیگر با آسیب شدید به 

بیمارستان منتقل شده‌اند.

طبق اظهارات کادر درمان و مأموران کلانتری، 
مقتول به نام نظیر قبل از اینکه جانش را از دست 
بدهد، در حالی که به سختی نفس می‌کشید، 

گفته بود قاتل حفیظ است.
پسردایی مقتول که مصدوم شده بود پس از 
بهبودی نسبی در رابطه با درگیری مرگبار گفت: 
به همراه پسرعمه‌ام و حفیظ - متهم - و چند 
هم‌ولایتی دیگرم خانه‌ای را در حوالی یافت‌آباد 
اجاره کردیم. مشکلات از زمانی شروع شد 
که حفیظ مدام به خانه‌مان میهمان می‌آورد 
اوقات چند روز  و میهمان‌هایش هم گاهی 
می‌ماندند. محلی که در آن زندگی می‌کردیم 
خیلی کوچک بود و جا برای خودمان هم کم 

بود چه برسد به اینکه میهمان‌های حفیظ هم 
چند روزی بمانند.

او ادامه داد: به حفیظ بارها تذکر داده بودیم 
که میهمانی‌هایش را جمع کند و برایمان ایجاد 
مزاحمت نکند اما او توجهی نمی‌کرد و حتی 
چند باری هم دعوایمان شد و روز حادثه این 
دعوا بالا گرفت و از خانه به خیابان کشیده شد 
و در نهایت هم حفیظ پسرعمه‌ام را کشت و مرا 

هم زخمی کرد.
به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور 
جنایی پایتخت، از آنجا که عامل قتل نیز مجروح 
شده ادامه تحقیقات در این رابطه به پس از 

بهبودی وی موکول شد.

اعتراض به هم‌خانه‌ای با قتل پایان یافت

فرماندهی  فتا  پلیس  رئیس  حوادث/   وه  گر
انتظامی استان اصفهان به شهروندان در خصوص 
کلاهبرداری‌های اینترنتی با ترفند پرداخت فطریه 

هشدار داد.
سرهنگ »سید مصطفی مرتضوی« گفت: با نزدیک 
شدن به روزهای پایانی ماه مبارک رمضان و در پیش 
بودن عید سعید فطر و پرداخت فطریه، کلاهبرداران 
نیز دست به کار شده و در فضای مجازی و شبکه‌های 
اجتماعی در قالب کانال‌ها و گروه‌هایی شروع به 

فعالیت و سوء‌استفاده از شهروندان می‌کنند. 
وی افزود: این افراد با ادعای جمع‌آوری و دریافت 
فطریه و همچنین کمک‌های مردمی و خیرخواهانه 
برای نیازمندان، با راه‌اندازی سایت جعلی شبیه 
سایت مؤسسات خیریه و معرفی خود به عنوان مرجع 
دریافت کننده فطریه اقدام به فریب شهروندان کرده 
و آنها را به صفحات جعلی درگاه‌های بانکی هدایت و با 
سرقت اطلاعات کارت بانکی آنان، اقدام به برداشت 

غیرمجاز از حسابشان می‌کنند. 
این مقام انتظامی به هموطنان توصیه کرد: برای 
جلوگیری از گرفتار شدن در دام این کلاهبرداران، بهتر 
است هنگام پرداخت پول در درگاه بانکی به موارد 
 https ایمنی از جمله آدرس دقیق درگاه و پروتکل
توجه کنند و حتماً برای هرگونه واریز وجه در قالب 
فطریه یا کفاره روزه، از طریق تلفن‌بانک، اینترنت 
بانک و سایت سازمان‌ها و نهادهای رسمی و معتبر در 
سراسر کشور که از طریق رسانه‌های جمعی اقدام به 
اعلام شماره حساب‌های رسمی می‌کنند، مبالغ خود 
را پرداخت نمایند و از واریز فطریه یا کفاره روزه خود 
به حساب‌های نامعتبر و شخصی افراد که در کانال‌ها 
و شبکه‌های مجازی اعلام می‌شود، خودداری کنند.

 

کلاهبرداری باترفند 
دریافت فطریه و 

کفاره روزه

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چندی قبل درگیری مرگباری بین 
اعضای دو خانواده در جنوب رودبار رخ 
داد و در این میان مرد جوانی به قتل 
رسید. پس از دستگیری متهم به قتل 
و محکومیت وی در حالی که متهم در 
زندان بود عصر چهارشنبه خانواده وی 
به ملاقاتش رفته بودند که پس از خروج 
از زندان برادر مقتول در مقابل زندان با 
خانواده قاتل درگیر شده و این بار با 
شلیک گلوله یکی از آنها را مجروح کرد.
حامد عمرانی دادستان شهرستان 
عنبرآباد در تشریح جزئیات حمله به 
دو دستگاه آمبولانس در محور مواصلاتی 
کهنوج به جیرفت گفت: علت و انگیزه 
عاملان این حادثه اختلافات شخصی و 

طایفه‌ای بوده است.
وی افزود: سال گذشته بر اثر اختلافات 
شخصی و طایفه‌ای در یک نزاع دو نفر 
در شهرستان رودبار جنوب به قتل 
می‌رسند و پس از مدتی متهم به قتل 
دستگیر شد اما به دلیل نبود زندان 
در شهرستان رودبار، متهم به قتل از 
سال گذشته تاکنون در زندان کهنوج 

نگهداری می‌شده است.
روز  داد:  ادامه  عنبرآباد  دادستان 
چهارشنبه یکی از بستگان متهم به قتل 

به منظور ملاقات با زندانی به زندان 
کهنوج مراجعه کرد و پس از بازگشت 
از زندان مورد حمله افراد ناشناس 
قرار گرفت و ضاربان از صحنه جرم 
متواری شدند. بلافاصله فرد مجروح به 
بیمارستان ۱۲ فروردین کهنوج منتقل و 
سپس برای ادامه درمان به بیمارستان 

جیرفت و کرمان اعزام شد.
عمرانی اعلام کرد: تحقیقات اولیه بیانگر 
این مطلب است افراد مهاجم که از 
طایفه مقتول نزاع سال قبل هستند، 
پس از کسب اطلاع از اینکه فرد مضروب 
به بیمارستان جیرفت منتقل شده، 
دوباره در مسیر آمبولانس کمین کرده و 
ابتدا به یک دستگاه آمبولانس که حامل 
مریض قلبی بوده، حمله کردند که 
در این حادثه راننده آمبولانس مجروح 

است. شده 
وی افزود: افراد ضارب دوباره به 
آمبولانس دوم )که حامل فرد مجروح 
روبه‌روی زندان کهنوج بوده( حمله 
کردند و متأسفانه در این حادثه فرد 
مضروب و برادر وی به قتل رسیدند و به 
کادر درمان در این آمبولانس آسیبی وارد 

نشده است.
دادستان عنبرآباد با بیان اینکه هویت 
افراد ضارب شناسایی شده، افزود: در 

این رابطه تدابیر لازم اندیشیده شده و 
دستورات قضایی لازم برای دستگیری 

متهمان صادر شده است.
علی شعبانی فرماندار شهرستان کهنوج 
ضمن تأیید این خبر گفت: فرد مجروح 
به بیمارستان کهنوج منتقل شد تا به 
جیرفت اعزام شود اما در مسیر، ضارب 
بار دیگر با حمله به آمبولانس فرد 
مجروح و شخص دیگری را که همراهش 

بود، به قتل رساند.
وی ادامه داد: پیش از آن هم پرستار و 
یکی از کارکنان بیمارستان کهنوج در 
حالی که با آمبولانس دیگری در تردد 
بودند به دلیل اینکه از سوی همین 
ضارب مسلح به اشتباه هدف گرفته 
شدند و تصور می‌کرده همان آمبولانس 
حامل فرد مجروح است مورد حمله قرار 

گرفته و مصدوم شدند.
علی‌اصغر خیرخواه، رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی جیرفت نیز گفت: 
تیراندازی به آمبولانس بیمارستان ۱۲ 
فروردین کهنوج و آمبولانس خصوصی 
حامل مصدوم، ۲ کشته و یک مصدوم 

برجا گذاشت.
وی افزود: عصر چهارشنبه 15 فروردین 
یک آمبولانس خصوصی در حال انتقال 
یک مجروح و همراهش از کهنوج 
به سمت جیرفت بود که در حمله 
مسلحانه افراد ناشناس در حوالی 
روستای تلشیراز از توابع شهرستان 
عنبرآباد، دو نفر که بنا به تقاضای 
خودشان در حال انتقال از کهنوج به 
بیمارستان جیرفت بودند با شلیک مرد 

مسلح جان باختند.
وی با بیان اینکه یک پرستار که همراه 
بیمار در یک آمبولانس دولتی از کهنوج 
به جیرفت در حال انتقال بوده مجروح 
شده است، افزود: این آمبولانس 
همزمان با آمبولانس خصوصی به اشتباه 
از سوی ضارب مورد حمله مسلحانه قرار 

بود. گرفته 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی جیرفت 
وضع پرستار مجروح ناشی از حمله 
مسلحانه را مساعد اعلام کرد و افزود: 
وی از ناحیه پا مورد اصابت گلوله قرار 

گرفته است.

2 کشته و یک مجروح 
برای انتقام خون برادر
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گروه حوادث/ کارمند بانک که در پرونده قتل همسرش بازداشت شده، در جدیدترین 
اعترافاتش مدعی شد برای قتل همسرش دو آدمکش اجیر کرده است.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، عصر 25 بهمن سال 
گذشته، زن جوانی هراسان با پلیس تماس گرفت و از 
قتل زن همسایه‌شان خبر داد. او گفت: مهناز و همسرش 
همیشه با هم اختلاف داشتند و با وجود اینکه یکبار 
جدا شده بودند اما به خاطر بچه‌هایشان دوباره ازدواج 
کردند. آنها اغلب اوقات با هم دعوا و درگیری داشتند. 
ساعت 11 صبح بود. شوهر مهناز که کارمند بانک است با 
من تماس گرفت و گفت بچه‌هایش مدرسه هستند و هر 
چه به تلفن همسرش زنگ می‌زند، پاسخ نمی‌دهد. به 
همین دلیل نگران همسرش شده بود و از من خواست 
که به او سر بزنم. من هم خودم را به آپارتمان آنها 
رساندم چندین بار زنگ زدم اما کسی در را باز نکرد. بعد 
در را هل دادم که باز شد وقتی وارد خانه شدم ناگهان در 

اتاق خواب جسدش را پیدا کردم.

جنایت به خاطر سرقت
به‌دنبال این تماس بازپرس موسی رضازاده و تیم بررسی 
صحنه جرم راهی محل شده و با جسد زن 53 ساله در 
تختخوابش مواجه شدند. از زمان مرگ چند ساعتی 
می‌گذشت و علت مرگ خفگی اعلام شد. آثار خراش 
روی دست زن میانسال حکایت از درگیری او با قاتلش 
داشت. همچنین بررسی‌ها نشان می‌داد که طلاهای 

مقتول نیز به سرقت رفته است.
گرچه در بررسی‌های اولیه به نظر می‌رسید که زن 
میانسال قربانی سرقت شده است، اما سالم بودن 
درهای ورودی خانه، حکایت از ورود قاتلی آشنا داشت. 
از سویی اختلافات زوج میانسال و تماس همسر مقتول 
با زن همسایه، احتمال جنایت خانوادگی را مطرح کرد. 
با این فرضیه کارآگاهان به همسر وی ظنین شدند و در 
بازبینی دوربین‌های مداربسته بانک محل کار نوید همسر 
مقتول دریافتند وی روز حادثه سه بار بانک را ترک کرده و 

مدام تلفنی در حال صحبت و مکالمه بوده است.
تحقیقات تیم جنایی از همکاران نوید، فرضیه قتل 

بدست همسر را پررنگ کرد، یکی از همکاران وی در 
تحقیقات گفت: مدتی قبل نوید از اجاره آدمکش 
برای قتل همسرش حرف می‌زد و از من پرسید کسی 
را می‌شناسی. بعد که پرسیدم کسی را پیدا کردی او در 
پاسخ گفت که شوخی کرده و هیچ مشکلی با همسرش 

ندارد.

فرضیه همسرکشی
در ادامه مشخص شد روز حادثه 30 میلیون تومان از 
حساب مرد میانسال برداشت شده و او بی‌دلیل بین 
همکارانش شیرینی پخش کرده است. کارمند بانک 
که ابتدا منکر قتل همسرش بود در مواجهه با مدارک 
پلیسی به قتل همسرش اعتراف کرد و گفت: تمام 
دارایی‌ام را در اختیارم همسرم قرار داده بودم و حتی 
یک وام 200 میلیونی برای مهناز گرفتم اما او اقساطش را 
پرداخت نکرد و من مجبورم شدم اقساط وام را پرداخت 
کنم. مهناز حتی حاضر نمی‌شد اموالی که به نامش زده 

بودم را به من برگرداند.
او ادامه داد: همین موارد باعث شد که اختلافات ما 
روز به روز بیشتر شود و با اینکه یکبار از هم جدا شده 
بودیم به خاطر بچه‌هایم دوباره ازدواج کردیم ولی 
دیگر نمی‌توانستم این وضعیت را تحمل کنم و از یک 
سال قبل، تصمیم به قتل همسرم گرفتم. برای قتل او 
سناریوهای زیادی طراحی کرده بودم. اول می‌خواستم 
که با خوراندن قرص او را به قتل برسانم، اما ترسیدم 
که لو بروم. بعد تصمیم گرفتم آدمکشی را برای این کار 
اجیر کنم. سه ماه قبل از قتل همسرم، موضوع را به یکی 
از دوستانم گفتم و او دو خلافکار را به من معرفی کرد. بعد 
از چندین جلسه به توافق رسیدیم و آدرس و کلید خانه‌ام 

را به آنها دادم تا همسرم را به قتل برسانند.

آدمکشی 430 میلیونی
مرد میانسال گفت: با آدمکش‌ها در تماس بودم و بعد از 

دقایقی آنها به من اطلاع دادند که همسرم را با روسری 
خفه کرده و طلاهایش را که حدود 400 میلیون تومان 

ارزش داشت سرقت کرده‌اند. 
بعد از جنایت هم آنها را در خیابانی همان حوالی دیدم 
و 30 میلیون تومان به عنوان دستمزد پرداخت کردم. 
بعد هم برای اینکه ماجرا را طبیعی نشان دهم به زن 

همسایه‌مان زنگ زدم تا وانمود کنم که نگران همسرم 
. هستم

با اعترافات مرد میانسال، موسی رضا‌زاده بازپرس شعبه 
یازدهم دادسرای جنایی تهران دستور بررسی اظهارات 
متهم و شناسایی و بازداشت آدمکش‌های اجاره‌ای را 

کرد. صادر 

گروه حوادث/ مرد کینه‌جو برای انتقام خون برادرش، دو نفر را به قتل رساند 
و در این حادثه یک پرستار بیمارستان نیز مجروح شد.

  کارمند بانک برای
قتل همسرش آدمکش اجیر کرد


